

123/22-00020001	Методист	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00020002 А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00020002-1А (123/22-00020002 А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Вспомогательный персонал																						
123/22-00030001	Бухгалтер (калькулятор)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030002	Старший администратор	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030003	Специалист по кадрам	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030004	Кассир	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030005	Делопроизводитель	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030006	Заведующий хозяйством	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030007	Контрактный управляющий	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030008	Специалист (по охране труда)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030009 А	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00030009-1А (123/22-00030009 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00030009 -2А (123/22- 00030009 А)																							
123/22- 00030009 -3А (123/22- 00030009 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030009 -4А (123/22- 00030009 А)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 А	Вожатый	п	е	т				ф	а	к	т	о	р	о	в	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -1А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -2А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -3А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -4А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -5А (123/22-	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00030010 А)																							
123/22- 00030010 -6А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030010 -7А (123/22- 00030010 А)	Вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030011	Медицинская сестра (диетическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030012	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030013 А	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030013 -1А (123/22- 00030013 А)	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030014	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030015 А	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030015 -1А (123/22- 00030015 А)	Матрос-спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030016	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030017 А	Повар (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-	Повар (5 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А 123/22- 00040017 -1А (123/22- 00040017 А)	Уборщик территорий (1 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040017 -2А (123/22- 00040017 А)	Уборщик территорий (1 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040017 -3А (123/22- 00040017 А)	Уборщик территорий (1 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040017 -4А (123/22- 00040017 А)	Уборщик территорий (1 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040017 -5А (123/22- 00040017 А)	Уборщик территорий (1 раз- ряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040018 А	Уборщик служебных помеще- ний (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040018 -1А (123/22- 00040018 А)	Уборщик служебных помеще- ний (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040018 -2А (123/22- 00040018 А)	Уборщик служебных помеще- ний (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040018	Уборщик служебных помеще- ний (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00030017 -1А (123/22- 00030017 А)																							
123/22- 00030018 А	Кухонный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030018 -1А (123/22- 00030018 А)	Кухонный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00030018 -2А (123/22- 00030018 А)	Кухонный рабочий (2 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Обслуживающий персонал																						
123/22- 00040001 А	Техник (по выпуску автомобильного транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040001 -1А (123/22- 00040001 А)	Техник (по выпуску автомобильного транспорта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040002	Заведующий складом	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040003	Кладовщик (1 разряд)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040004 А	Водитель автомобиля (4 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040004 -1А (123/22- 00040004 А)	Водитель автомобиля (4 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22- 00040005	Водитель автомобиля (5 разряд)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

123/22-00040006	Плотник (4 разряд)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040007	Заведующий производством (шеф-повар)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040008	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040009	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040010	Сторож	п	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040011 А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040011 -1А (123/22-00040011 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040011 -2А (123/22-00040011 А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040012	Слесарь-сантехник (6 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040013	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (2 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040014	Грузчик (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040015	Машинист (кочегар) котельной (2 разряд)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
123/22-00040016	Тракторист (2 разряд)	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00040017	Уборщик территорий (1 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123/22-00050001	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050002	Руководитель физического воспитания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 -1А (123/22-00050003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 -2А (123/22-00050003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 -3А (123/22-00050003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 -4А (123/22-00050003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050003 -5А (123/22-00050003 А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050004 А	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050004 -1А (123/22-00050004 А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

123/22-00050004-2А (123/22-00050004 А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050004-3А (123/22-00050004 А)	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123/22-00050005	Начальник смены	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
 (должность)


 (подпись)

Яценко Елена Михайловна
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
 (должность)


 (подпись)

Яценко Ольга Анатольевна
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Кокорева Светлана Анатольевна
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Заведующий хозяйством
 (должность)


 (подпись)

Шапов Юрий Владимирович
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Методист
 (должность)


 (подпись)

Лисиенко Тania Владимировна
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Заведующий производством (шеф-повар)
 (должность)


 (подпись)

Рассказова Лена Анатольевна
 (Ф.И.О.)

11.11.2022
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

984
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Данишева Алена Валерьевна
 (Ф.И.О.)

22.08.2022
 (дата)